
 
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO 2017 M. VEIKLOS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2018 m. vasario 22 d. Nr. S1- 

Trakai 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 40 punktu, Trakų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a patvirtinti Kūno kultūros ir 

sporto centro 2017 metų veiklos ataskaitą (pridedama). 

  

 

Savivaldybės merė Edita Rudelienė 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agata Mankeliūnienė, tel. (8 528) 50 480, el. p. agata.mankeliuniene@trakai.lt   



 

PATVIRTINTA 

Trakų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. S1- 

 

 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO  

2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA  

 

Trakų rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga Kūno kultūros ir sporto centras (toliau – 

Centras) yra pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, tokios 

struktūros atsirado po 2003 m. birželio 26 d. Trakų rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr.S1-172 „Dėl savivaldybės biudžetinių įstaigų likvidavimo“ ir 2003 m. liepos 31 d. Trakų 

rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. S1-182 „Dėl Trakų rajono vaikų ir jaunių sporto 

mokyklos likvidavimo projekto patvirtinimo“, prijungti Trakų rajono vaikų ir jaunių sporto 

mokyklą prie Kūno kultūros ir sporto centro. 

Trakų rajono gyventojų kūno kultūros ir sporto politiką formuoja Trakų rajono 

savivaldybės taryba, Trakų rajono savivaldybės administracijos Kultūros ir turizmo skyrius, o 

įgyvendina Kūno kultūros ir sporto centras. 

 Pagrindinės Centro funkcijos: papildomo ugdymo proceso organizavimas 

mokiniams, moksleivių ir rajono gyventojų laisvalaikio organizavimas, sveikos asmenybės 

ugdymas ir lavinimas, meilės ir poreikio diegimas kūno kultūrai, aukštų sportinių rezultatų 

siekimas, sportininkų rengimas Lietuvos Respublikos rinktinėms, sportinės veiklos 

koordinavimas rajone (sporto klubai, kaimo seniūnijos ir t.t.), varžybų ir kitų sportinių renginių 

vykdymas, informacijos ir metodinės pagalbos teikimas suinteresuotiems asmenims bei 

organizacijoms. 

2017 metų pabaigoje kūno kultūros ir sporto centre buvo 24,75 etato.  

Bendras pareigybių skaičius 33: administracija – 5, treneriai-sporto mokytojai – 22, sporto 

organizatoriai – 6. 

 

 

Etatų 
suma 

Bendras 
pareigybių 
skaičius Administracija 

Treneriai - 
sporto 
mokytojai 

Sporto 
organizatoriai 

2014 24.75 33 5 23 5 

2015 24.75 33 5 23 5 

2016 24.75 33 4 23 6 

2017 24.75 33 5 22 6 
 

  

 

 Viso Vaikinai Merginos 

2014 327 254 73 

2015 325 245 80 

2016 310 235 75 

2017 370 278 92 
 

Esant galimybėms, padidinus finansavimą Centrui, įsteigus papildomų etatų, būtume 

suinteresuoti priimti Centre nekultivuojamų, tačiau Trakuose privačiai vykdomų populiarių 

sporto šakų trenerius, kurių sportininkai atstovauja Trakus įvairiose net ir tarptautinėse 

varžybose. Verta pažymėti, kad ir dabar pagal galimybes prisidedame prie jų veiklų 

įgyvendinimo.  

 

   



2017 metų pabaigoje Centre treniruotes pagal sporto šakas lankė:      

83 irkluotojai (iš jų 29 merginų),  62 lengvaatlečiai (33), 16 kanupolo sportininkų, 29 baidarių-

kanojų irkluotojų (3), 74 futbolininkai, 30 šauliai (12), 19 dziudo sportininkų (2),  14 buriuotojų 

(5),  14 graikų-romėnų imtynininkų (2),  8 savigynos imtynininkai (2), 13 stalo tenisininkų (8), 

26 krepšininkų (1) 

 

  

Kultivuojama 13 sporto šakų:  

 

•  Irklavimas (5 treneriai-sporto mokytojai); 

•  Baidarių - kanojų irklavimas (1 treneris-sporto mokytojas);  

•  Kanupolas (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Lengvoji atletika (3 treneriai-sporto mokytojai); 

•  Kulkinis šaudymas (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Futbolas (4 treneriai-sporto mokytojai); 

•  Stalo tenisas (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Krepšinis (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Savigynos imtynės (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Graikų - romėnų imtynės (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Dziudo imtynės (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Slidinėjimas (1 treneris-sporto mokytojas); 

•  Buriavimas (1 treneris-sporto mokytojas)   

 

2017 metų biudžeto asignavimai  

 Skirta viso 
Darbo 
užmokestis 

Kitos 
išlaidos 

2014 220111 151558 68553 

2015 210166 150928 59238 

2016 216700 155243 61457 

2017 225551 157810 67741 
 

 

2017 m. Centro pateiktos paraiškos Trakų rajono sporto programų rėmimo fondui: 

1. „Trakų rajono sportininkų dalyvavimas varžybose“ prašyta  21350 Eur., skirta  10140Eur 

2. „Sportas visiems Trakų rajono seniūnijose“ prašyta  3600  Eur., skirta  930  Eur. 

3. „Sporto renginiai Trakų rajone“ prašyta  26215   Eur., skirta  7410  Eur. 

4. „Trakų rajono mokyklų žaidynės“ prašyta  3390 Eur., skirta  1450 Eur 

5. „Sporto bazių nuoma“ prašyta 16530 Eur., skirta  12570 Eur 

6. „Irklavimo olimpinės viltys“ prašyta  29000 Eur,  skirta  11590  Eur. 

7. „Šaudymo sporto olimpinės viltys“ prašyta  5830 Eur  skirta  2896 Eur. 

8. „Geriausių Trakų rajono 2016 m. sportininkų pagerbimas“ prašyta  1155 Eur ., skirta  

1160 Eur 

9. „Tarptautinis bendradarbiavimas sporto srityje, projektų kofinansavimas“ prašyta  3000 

Eur., skirta  1854 Eur. 

Viso prašyta  110070 Eur., skirta  50 000 Eur 

 

 

Kaip ir kasmet veiklų vykdymui buvo teiktos paraiškos Trakų rajono sporto rėmimo fondui 

pagal atskiras sritis. Preliminarus lėšų poreikis pateikiamas pagal su treneriais-sporto mokytojais 

aptartus varžybų, kuriose planuojama dalyvauti kalendorius, planuojamus rajone vykdyti sporto 

renginius, pagal sutartis su sporto bazėmis, kurių paslaugomis naudojamės. Patvirtinus 

finansavimo lėšas, jos paskirstomos sporto šakoms, renginiams ir suderinus su treneriais-sporto 

mokytojais, sporto organizatoriais tvirtinami dalyvavimo varžybose, varžybų vykdymo rajone 



kalendoriai, kiekiai ir apimtys, kitos veiklos,  tariamasi su sporto bazių, kurių paslaugomis 

naudojamės vadovais.  

 

  

2017 m. Centro pateiktos paraiškos Kūno kultūros ir sporto departamento prie LRV 

kūno kultūros ir sporto rėmimo fondui:  

1. „Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“ prašoma suma –  33190  Eur., skirta  10000 

Eur. Gauti pinigai panaudoti sportinio inventoriaus įsigijimui. 

2. „Sporto visiems renginių Trakų rajone organizavimas ir vykdymas“ prašoma suma – 6000 

Eur, skirta  660 Eur . Gauti pinigai buvo išleisti prizų, medalių, taurių įsigijimui seniūnijų 

žaidynėms. 

3. „Sporto bazių nuoma treniruotėms ir varžyboms“ poreikis –  13200 Eur., skirta 3000. Eur 

Viso prašyta 52390  Eur ., skirta  13660 Eur 

 

 

Iš KKSD fondo gautas finansavimas 

 

2014 579 

2015 600 

2016 2510 

2017 13660 
 

KKSD  2018 m. kūno kultūros ir sporto rėmimo fondui pateiktos 3 paraiškos: 

1. „Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas“ prašoma suma – 33190 Eur. 

2. „Sporto visiems renginių Trakų rajone organizavimas ir vykdymas“ prašoma suma – 6000 

Eur. 

3. „Pasirengimas sporto varžyboms, jų organizavimas ir vykdymas“ poreikis –13200 Eur. 

Viso prašyta 56810 Eur. 

 

 

PRIEMONĖS, PADĖJUSIOS ĮGYVENDINTI PAGRINDINIUS CENTRO 

UŽDAVINIUS: 

 

Eil. Nr. Pavadinimas Data Atsakingas asmuo  

1 2 3 4  

ORGANIZACINIS DARBAS 

 

 

1. Organizuoti trenerių - sporto mokytojų 

tarybos posėdžiai. 

 

 

2017 m. I ketv. 

2017 m. II ketv. 

2017 m. III ketv. 

2017 m. IV ketv. 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

Specialistė 

 

2. Informuota vietos spaudą apie Centro 

veiklos pasiektus rezultatus, metinės 

veiklos programos vykdymą. 

Viešinta Centro veiklą internetinėje 

rajono savivaldybės svetainėje. 

Per metus 

Straipsnių-17 

Straipsnių internete-25 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

 

3. Pildyti mokomieji grupių žurnalai, 

sudaryti metiniai ir mėnesiniai arba 

cikliniai mokymo planai bei vykdyta 

krūvio įvykdymo ataskaita. 

Per metus 

 

 Treneriai-sporto       

  mokytojai 

 

 

4. Kontroliuotas grupių žurnalų pildymas Per metus  Direktorius 

 

 

5. Sudaryti sporto salių užimtumo grafikai 

ir suderinti su mokyklų vadovais. 

Iki 2017-10-01 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

 



Pasirašytos panaudos sutartis. 

 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

6. Sudaryti ir patvirtinti trenerių-sporto 

mokytojų darbo tvarkaraščiai 2017/18m. 

m. 

 

Iki 2017-09-11 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

7. Sudarytas ir patvirtintas Centro varžybų 

kalendorius 2017/18 m. m. 

Iki 2017-09-11 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

8. Patvirtinti Centro I-ų metų pradinio 

rengimo naujų grupių sąrašai. 

 

Iki 2017-10-01 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas  

 

9. Paruošta  Centro sportininkų tarifikacija. Iki 2017-10-15 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

10. Patvirtinti mokomojo sportinio darbo 

planavimo apskaitos žurnalai. 

 

2017-09-01 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

MOKOMASIS SPORTINIS DARBAS 

 

 

11. Organizuota trenerių-sporto mokytojų 

pedagoginės veiklos priežiūra: 

 

Per metus 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

11.1. treniruočių proceso tikrinimas (grupių 

komplektavimo atitikties nustatymas, 

sportininkų lankomumas treniruotėse); 

 

2017 m. balandis - 

2017 m. birželis 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

11.1.2. šaškių ir stalo teniso, šaudymo skyrių 

treniruotėse; 

 

2017 m. balandis 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

11.1.3. futbolo ir lengvosios atletikos skyrių 

treniruotėse; 

 

2017 m. gegužė 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

 

 

11.1.4. irklavimo, baidarių-kanojų irklavimo  ir 

kanupolo skyrių treniruotėse. 

 

2017 m. birželis 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

 

METODINIS DARBAS 

 

 

12. Vykdyti  Kūno kultūros ir sporto centro 

trenerių-sporto mokytojų, sporto 

organizatorių ir administracijos 

susirinkimai (4 kartai). 

Kiekvieną ketvirčio 

antrą ketvirtadienį 

 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

Specialistė 

 

13. Dalyvauta rajono kūno kultūros    

mokytojų metodinio būrelio 

susirinkimuose (2 kartai). 

Pagal būrelio planą 

 

 Administracija    

 Treneriai-sporto 

 mokytojai 

 



 

14. Parengta trenerių-sporto mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimo programa. 

 

2017 m. spalis- 

gruodis 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

DARBŲ SAUGA IR JOS PRIEŽIŪRA 

 

15. Organizuotas sporto bazių, kuriose 

vykdyti užsiėmimai sporto centro 

trenerių-sporto mokytojų, patikrinimas 

pagal saugaus darbo taisykles ir 

parengtos išvados. 

2017 m. rugsėjis 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

16. 

Supažindinti treneriai-sporto mokytojai 

su darbų saugos ir sveikatos 

instruktavimo būdais ir organizuotas 

instruktažas darbo vietoje. 

2017-08-31 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

 

17. Parengtas Sporto centro moksleiviams 

darbų saugos instruktažų grafikas darbo 

vietoje. 

Iki 2017-09-08 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Specialistė 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

18. Organizuoti Sporto centro 

moksleiviams darbų saugos instruktažai 

darbo vietoje. 

Pagal atskirų sporto 

šakų grafikus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Specialistė 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

 

19. Supažindinti darbų saugos ir sveikatos 

darbo vietoje instrukcijomis naujai 

priimti į Sporto centrą mokiniai. 

Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Specialistė 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

 

20. Organizuoti darbo vietoje įvadiniai 

instruktažai naujai priimtiems 

darbuotojams. 

 

Per metus 

 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Specialistė 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

 

21. Supažindinti treneriai-sporto mokytojai 

ir moksleiviai, išvykstantys į sportinius 

renginius, su darbų saugos ir sveikatos 

instrukcija bei saugaus eismo ir elgesio 

taisyklėmis. 

 

Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Specialistė 

 

22. Vykdyta Sporto centro trenerių-sporto 

mokytojų, kitų darbuotojų, mokinių 

 Direktorius 

Direktoriaus 



darbų saugos priežiūrą: 

 

pavaduotojas 

Specialistė  

22.1. kontroliuotas trenerių-sporto mokytojų 

darbų saugos reikalavimų vykdymas; 

 

Per metus 

 

Direktorius 

22.2. užtikrintas operatyvus, nesuvėluotas 

mokinių medicininis patikrinimas; 

Per metus 

 

Direktorius 

Treneriai-sporto       

 mokytojai 

 

22.3. vykdyta Sporto centro darbuotojų darbų 

saugos reikalavimų laikymosi priežiūrą. 

Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Specialistė 

FINANSINIS-ŪKINIS DARBAS 

 

23. Pravestų renginių, švenčių, varžybų  

protokolų rezultatų apskaitos 

organizavimas. 

Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

Specialistė 

24. Sporto centro veiklos dokumentų 

patikra: 

žurnalų metinis planavimas, krūvio 

vykdymo apskaita;  

moksleivių med. patikrinimo priežiūra; 

pareiškimai ir asmens kortelės; 

kontrolinių normatyvų testavimo 

protokolai;  

varžybų dokumentacija (lentelės, 

protokolai);  

rugsėjo mėnesio tarifikacija ir jos 

paruošimui reikalingi dokumentai;  

grupių sąrašai;  

varžybų kalendorius;  

asmens bylos ir darbo saugos žurnalai. 

2017 m. lapkritis –

gruodis 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

 

25. Sporto centro metinės statistinės 

ataskaitos paruošimas. 

2017 m. gruodis 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

26. Vestų renginių, švenčių, varžybų 

vaizdinės medžiagos fiksavimas, 

kaupimas, sisteminimas. 

Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

Specialistė 

27. Rėmėjų paieška ir sutarčių sudarymas. Per metus 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

28. Sporto centro programų Lietuvos kūno 

kultūros ir sporto departamento  sporto 

rėmimo fondui parengimas ir 

pateikimas. 

 

2017 m. lapkritis 

 
Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

29. Sporto centro 2017 m.  m. ataskaitų 

parengimas. 

 Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 



 

 

Kūno kultūros ir sporto centro vykdyti renginiai 2017 metais 

 

Eil.

Nr. 

Renginio pavadinimas Vykdymo data Vykdymo vieta Organizatoriai 

1.  

Sporto viktorina „Aš 

lengvaatletis“ 2017-02-04 Lentvaris KKSC 

2.  

Rūdiškių seniūnijos žiemos 

sporto šventė 

2017-02-12 Rūdiškės KKSC 

3.  

Trakų rajono poledinės žūklės 

varžybos 2017-02-17 Lentvaris KKSC, 

4.  Užgavėnės 2017-02-26 Trakai 

Trakų rajono 

kultūros rūmai, 

5.  

Trakų rajono seniūnijų žiemos 

sporto žaidynės 2017-02-25/26 

Trakai, 

Sen.Trakai KKSC 

6.  

„Nepriklausomybės mylios 

bėgimas“ 2017-03-10 Rūdiškės KKSC 

7.  

Aukštadvario krepšinio taurės  

turnyras, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti  2017-03-11 Aukštadvaris 

KKSC 

Aukštadvario SK 

8.  

XXIV-tasis tarptautinis, 

tradicinis vaikų mini futbolo 

turnyras „Nepriklausomybės 

taurė“ 2017-03-16/20 Trakai KKSC 

9.  

Stendinio šaudymo varžybos 

„Pavasario taurė“ 2017-04-08 Aukštadvaris  

KKSC 

Aukštadvario SK 

10.  

Moterų tinklinio turnyras, 

skirtas Motinos dienai 2017-04-29 Senieji Trakai KKSC 

11.  

Trakų rajono krepšinio taurė 

2017 

2017-gegužė-

birželis Trakai KKSC 

12.  

XXIV-asis tarptautinis vaikų 

futbolo festivalis „Trakų 

taurė“ 2017-05-03 Trakai KKSC 

13.  

Trakų r. moksleivių lengvosios 

atletikos olimpinio festivalio 

trikovės ir keturkovės 

varžybos 2017-05-08/10 Rūdiškės KKSC 

14.  „Trakų pusmaratonis-2017“ 2017-05-13 Trakai 

KKSC 

VšĮ „Sostinės 

olimpas“ 

VšĮ „Sporto 

renginiai“ 

Vyr. specialistas 

30.1. Kūno kultūros ir sporto 2016 m. veiklos 

ataskaita  

2017 vasaris Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

Specialistė 

30.2. 

Kūno kultūros ir sporto veiklos planas 

2018 m. 

 

2017 m. gruodis 

 

Direktorius 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Vyr. specialistas 

Specialistė 



15.  „Sveika šeima-aktyvi šeima“ 2017-05-21 Rūdiškės KKSC 

16.  

Trakų rajono Lentvario 

seniūnijos taurei laimėti 

spiningavimo varžybos 2017-05-28 Trakai 

KKSC, 

Lentvario SK. 

17.  

Vaiko-šeimos sporto šventė 

Rūdiškese 2017-05-31 Rūdiškės KKSC 

18.  

Aukštadvario seniūnijos šeimų 

sporto šventė 2017-06-04 Aukštadvaris 

KKSC 

Aukštadvario SK 

19.  

Tarptautinis, tradicinis vaikų 

futbolo festivalis „Trakų taurė-

2017“ 2017-06-01/04 Trakai KKSC 

20.  

Miesto šventė  „Trakų vasara-

2017“ 2017-06-03 Trakai 

KKSC, 

Trakų sen, 

Trakų r.kult. rūm. 

21.  

Buriavimo regata „Galvės 

taurė 2017“ 2017-06-02/04 Trakai 

TBK, 

KKSC 

22.  Tinklinio 3x3 turnyras 2017-06-03 Trakai KKSC 

23.  Krepšinio 3x3 turnyras  2017-06-03 Trakai KKSC 

24.  

Aukštadvario seniūnijos 

vasaros sporto šventė   2017-06-23 Aukštadvaris 

KKSC 

Aukštadvario SK 

25.  

Trakų rajono Lentvario 

seniūnijos gyventojų vasaros 

sporto šventė 2017-06-23  

KKSC, 

Lentvario SK. 

26.  

Jubiliejinė 55-toji, tarptautinė 

„Gintariniai irklai“ regata 2017-06-25 Trakai LIF, KKSC 

27.  

Onuškio seniūnijos sporto 

šventė 2017-07-05/06 Onuškis KKSC 

28.  

Trakų triatlonas 2017 2017-07-02 Trakai VšĮ „Tarptautinis 

maratonas“ 

29.  

Onuškio seniūnijos sporto 

šventė, skirta Lietuvos 

valstybės (Mindaugo 

karūnavimo) dienai paminėti 2017-07-09 Onuškis KKSC 

30.  „Vandens regata-2017“ 2017-07-15 Aukštadvaris 

KKSC 

Aukštadvario SK 

31.  

Rūdiškių seniūnijos 

sveikatingumo sporto šventė 2017-08-08 Rudiškės KKSC 

32.  

Bėgimas Elektrėnai-Trakai, 

skirtas juodojo kaspino dienai 2017-08-25 Trakai 

KKSC, Elektrėnų 

SC 

33.  Sveikatingumo šventė 2017-09-30 Trakai KKSC 

34.  

XIV-osios Trakų rajono 

baidarių-kanojų irklavimo 

sezono uždarymo varžybos 

2017-09-

30/10/01 Trakai 

A.Vietos SK, 

KKSC 

35.  

Trakų rajono Kūno kultūros ir 

sporto centro taurės kulkinio ir 

stendinio šaudymo varžybos 2017-10-11/12 

Aukštadvaris  

 

KKSC, 

Aukštadvario SK 

36.  

Tarptautinis veteranų 

krepšinio turnyras 2017-11-17/18 Trakai 

KKSC 

SK „Galvė“ 

37.  

Rūdiškių seniūnijos sporto 

šventė „Gyvenu sveikai“ 2017-12-01 Rūdiškės KKSC 

38.  

Moterų tinklinio turnyras 

„Auksinis ruduo 2017“ 2017-12-10 Senieji Trakai KKSC 

39.  

Onuškio seniūnijos kalėdinis 

baudų ir tritaškių turnyras  2017-12-16 Onuškis  KKSC 



40.  

„Su Kalėdine dvasia“ „Aš, 

mano šeima ir bendruomenė“ 2017-12-21 Rūdiškės KKSC 

41.  

Kalėdinis Aukštadvario 

krepšinio turnyras 2017-12-23 Aukštadvaris KKSC 

42.  

Trakų rajono kalėdinė 

krepšinio taurė 2017-12-17 Trakai 

 

KKSC 

 

 

Metai Kūno kultūros ir sporto centro renginiai 

2014 34 

2015 41 

2016 40 

2017 42 
 

  Buvo planuota įvykdyti daugiau renginių, tačiau dėl netinkamų oro sąlygų neįvyko 

slidinėjimo varžybos, dėl susidariusių aplinkybių kalnų dviračių (MTB) kroso varžybos 

Varnikuose, taip pat organizatorių atsisakytų keletas mažesnių renginių. 

 

 

Dalyvavimas Lietuvos ir užsienio sporto šakų federacijų, sąjungų, asociacijų 

organizuotuose renginiuose 2017 m. 

 

Eil. 

Nr. 

Varžybų data Sporto šaka Varžybų pavadinimas KKSC 

sportininkų 

skaičius 

1.  2017-01-08 Irklavimas Rėmus taurės II-asis etapas 6 

2.  2017-01-12 Futbolas 

Respublikos vaikų salės futbolo 

pirmenybės 11 

3.  2017-01-13 Dziudo Lietuvos jaunių čempionatas 1 

4.  2017-01-12/14 Kulkinis šaudymas 

Tarptautinės kulkinio šaudymo 

„Polonijos taurė 2017“ varžybos 2 

5.  2017-01-13/14 Lengvoji atletika 

Lietuvos rajono jaunių, jaunimo 

pirmenybės rajono grupėje 3 

6.  2017-01-14 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

7.  2017-01-21/22 Slidinėjimas 

Gineitos taurės ir Lietuvos 

čempionato varžybos  1 

8.  2017-01-28 

Baidarių-kanojų 

irklavimas BFP Lietuvos čempionatas 8 

9.  2017-01-26 Kulkinis šaudymas 

Lietuvos čempionato kulkinio 

šaudymo jaunesnio amžiaus 

grupių komandinės varžybos 6 

10.  2017-01-26 Lengvoji atletika „Nemuno“ taurės varžybos 6 

11.  2017-01-29/31 Slidinėjimas “Bieg Jacvingow“ varžybos 1 

12.  2017-02-03 Lengvoji atletika Lietuos jaunučių pirmenybės 7 

13.  2017-02-10 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

14.  2017-02-10/12 Kulkinis šaudymas 

Alytaus miesto mero kulkinio 

šaudymo varžybos 6 

15.  2017-02-11/12 Kanupolas 

Alytaus miesto kanupolo turnyro 

čempionato I-asis etapas 21 

16.  2017-02-16/18 

Graikų-romėnų 

imtynės 

Tarptautinis graikų-romėnų 

imtynių turnyras 3 

17.  2017-02-18/19 Kulkinis šaudymas 

Lietuvos kulkinio šaudymo 

asmeninis čempionatas 1 

18.  2017-02- Slidinėjimas „Bieg Piastow“ 1 



24/03-05 

19.  2017-03-04 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

20.  2017-03-05 Irklavimas 

Tarptautinis žiemos irklavimo 

turnyras Concept 2 Kauno rajono 

mero taurei laimėti 25 

21.  2017-03-03 Lengvoji atletika Lietuvos vaikų pirmenybės 4 

22.  2017-03-06 Lengvoji atletika 

Nepriklausomybės mylios 

bėgimas 11 

23.  2017-03-10/14 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 13 

24.  2017-03-11 Lengvoji atletika 

Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienos bėgimas 17 

25.  2017-03-11 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

26.  2017-03-11 Lengvoji atletika 

X-tasis Elektrėnų savivaldybės 

bėgimas „Nepriklausomybės 

mylia“ 10 

27.  2017-03-17/18 Kulkinis šaudymas 

Kulkinio šaudymo komandinis 

vaikų čempionatas 4 

28.  2017-03-18 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

29.  2017-03-18/19 Kanupolas  

Alytaus miesto kanupolo turnyras 

„Alytaus taurė-2017“ 14 

30.  2017-03-27/31 Futbolas  

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 13 

31.  2017-03-31 Lengvoji atletika Lietuvos kroso taurės varžybos 13 

32.  2017-03-31 Dziudo Lietuvos sambo čempionatas 1 

33.  2017-04-01 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

34.  2017-04-08 Stalo tenisas Stalo teniso varžybos 8 

35.  2017-04-08 Slidinėjimas Juodšilių duatlonas 3 

36.  2017-04-13/14 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 13 

37.  2017-04-13/19 

Graikų-romėnų 

imtynės 

Graikų-romėnų ir moterų imtynių 

turnyras „47 Utrect“ 13 

38.  2017-04-14 Lengvoji atletika 

Lietuvos kroso taurės II-asis 

etapas 7 

39.  2017-04-15 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

40.  2017-04-15 Dziudo Sambo varžybos 5 

41.  2017-04-19 Lengvoji taletika 

Vilniaus miesto sezono ilgų 

metimų varžybos 4 

42.  2017-04-21/24 Kanupolas 

„Hoko spring challenger“ 

kanupolo turnyras 5 

43.  2017-04-27 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

44.  2017-04-28 Lengvoji atletika 

Lietuvos kroso taurės II-asis 

etapas 19 

45.  2017-04-28/29 Kulkinis šaudymas 

Lietuvos jaunesniųjų amžiaus 

grupių kulkinio šaudymo 

komandinis čempionatas 4 

46.  2017-04-28 Stalo tenisas 

Kauno rajono mokinių asmeninės 

stalo teniso varžybos 5 

47.  2017-05-29 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 14 

48.  2017-04-29 Lengvoji atletika 

Lietuvos kroso taurės III-ojo 

etapo varžybos  17 

49.  2017-04-29 Dziudo 

Dziudo varžybos „Pelėdos“ klubo 

taurei laimėti 6 



50.  2017-05-02 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

51.  2017-05-03/07 Kulkinis šaudymas 

Tarptautinės „Grand prix 

liberation“ kulkinio šaudymo 

varžybos 1 

52.  2017-05-05 Dziudo Sambo jaunių čempionatas 2 

53.  2017-05-06 Dziudo Alytaus taurei laimėti varžybos 7 

54.  2017-05-06/07 

Baidarių-kanojų 

irklavimas 

Lietuvos BKIF varžybos „Survutų 

taurė“ 3 

55.  2017-05-07 Dziudo „Kyodai“ taurei laimėti 1 

56.  2017-05-13/14 Kulkinis šaudymas 

Lietuvos kulkinio šaudymo vaikų 

finalinės varžybos 4 

57.  2017-05-13 Lengvoji atletika „Trakų pusmaratonis-2017“ 15 

58.  2017-05-19/21 Buriavimas 

Lietuvos Respublikos buriavimo 

taurės regata 4 

59.  2017-05-20 Dziudo „Vilniaus atviros pirmenybės“ 1 

60.  2017-05-27 Dziudo „Pelėdos taurei laimėti“ 5 

61.  2017-05-27 Kanupolas 

Lietuvos BKIF jaunių-jaunimo 

čempionatas 4 

62.  2017-05-30/31 Lengvoji atletika Sportas visiems 6 

63.  2017-06-01 Kanupolas 

„Deuchland Cup“ kanupolo 

turnyras 6 

64.  2017-06-01 Lengvoji atletika Lengvosios atletikos pirmenybės  16 

65.  2017-06-03 Dziudo „Vaikų pasaulis“ 7 

66.  2017-06-02/04 Kulkinis šaudymas „Baltijo taurė“ 2 

67.  2017-06-03/04 Irklavimas 

Lietuvos jaunių ir sporto vilties 

žaidynės 17 

68.  2017-06-04/14 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 13 

69.  2017-06-09/11 Kulkinis šaudymas Komandinis čempionatas 2 

70.  2017-06-10 Irklavimas 

Tarptautinės irklavimo varžybos 

L. Kaminskaitei atminti  1 

71.  2017-06-16/17 Kanupolas Kanupolo turnyras 23 

72.  2017-06-20/21 Lengvoji atletika 

Lietuvos jaunių sporto žaidynių 

finalinės varžybos 4 

73.  2017-06-27/30 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

festivalis „Lokobol“ 13 

74.  2017-07-07/09 Irklavimas 

Baltijos jūros šalių jaunių 

žaidynės 2 

75. 2

0

1 2017-07-18/20 Irklavimas 

Atviras Lietuvos jaunių 

čempionatas ir atviras Lietuvos 

čempionatas 5 

76.  2017-08-02/06 Kanupolas 

Pasaulio U-19 klubo kanupolo 

čempionatas 6 

77.  2017-08-17 

Futbolas Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 14 

78.  2017-08-18/20 Irklavimas 

Atviras Lietuvos jaunių 

čempionatas ir atviras Lietuvos 18 

79.  2017-08-18/20 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 13 

80.  2017-08-22/27 Kanupolas 

Europos kanupolo U21 jaunimo 

čempionatas 6 

81.  2017-08-23/27 Kanupolas Europos kanupolo čempionatas 6 

82.  2017-08-24/26 Futbolas  

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 13 



83.  2017-09-09 

Baidarių-kanojų 

irklavimas Lietuvos jaunimo čempionatas 6 

84.  2017-09-10 Kanupolas 

Jaunučių kanupolo turnyras 

„Daugai-2017“ 12 

85.  2017-02-09/10 

Baidarių-kanojų 

irklavimas Talkšos regata 6 

86.  2017-09-10 

Baidarių-kanojų 

irklavimas Lietuvos suaugusiųjų čempiontas 6 

87.  2017-09-10 Lengvoji atletika Danske banko maratonas 2 

88.  2017-09-10 Lengvoji atletika 

Vilniaus maratono moksleivių 

bėgimas 6 

89.  2017-09-15/18 Kanupolas 

Joahim Heinz atminimo kanupolo 

turnyras „Oktoberfiesta“ 14 

90.  2017-09-16 Irklavimas 

Kupiškio ilgo nuotolio regatos ir 

LIF raurės III-asis etapas  12 

91.  2017-09-17 Lengvoji atletika „Varnutės ruduo“ bėgimas 8 

92.  2017-09-22/23 Dziudo  Lietuvos sambo čempionatas 2 

93.  2017-09-23/24 

Baidarių-kanojų 

irklavimas 

Lietuvos baidarių ir kanojų 

irklavimo moksleivių pirmenybės 2 

94.  2017-09-25 Dziudo Dziudo zoninės varžybos 5 

95.  2017-09-29 Lengvoji atletika 

Lietuvos mokinių kroso 

pirmenybės 16 

96.  2017-10-06/08 Irklavimas Tarptautinis „Baltic Cup“ regata 2 

97.  2017-10-08 Dziudo Lietuvos jaunimo žaidynės 8 

98.  2017-10-13/14 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 8 

99.  2017-10-12 Stalo tenisas 

Lietuvos jaunių ir jaunučių stalo 

teniso pirmenybes 4 

100.  2017-10-25/30 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 10 

101.  2017-10-25 Lengvoji atletika Vilniaus miesto vaikų pirmenybės 9 

102.  2017-10-28 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

103.  2017-11-03 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

104.  2017-11-03/04 Stalo tenisas Tarptautinis stalo teniso turnyras 4 

105.  2017-11-11 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

106.  2017-11-11 Irklavimas Kontroliniai testavimai 8 

107.  2017-11-17 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

108.  2017-11-17 Lengvoji atletika 

Lietuvos vaikų rajono lengvosios 

atletikos pirmenybės 12 

109.  2017-11-18 Dziudo „Elektrėnų taurė“ 3 

110.  2017-11-18/19 Kanupolas 

Alytaus kanupolo čempionatas 

III-iasis finalinis etapas 15 

111.  2017-11-25 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

112.  2017-11-22/26 Kulkinis šaudymas 

Tarptautinės „Polish open kaliber“ 

varžybos 2 

113.  2017-11-25 Dziudo „Viesulo taurė“ 6 

114.  2017-12-01/03 Futbolas  Tarptautinis futbolo turnyras 14 

115.  2017-12-01 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

116.  2017-12-02 Irklavimas LIF žiemos čempionatas 2 

117.  2017-12-02 Stalo tenisas 

„B“ regionų lygos IV-asis 

turnyras 2 

118.  2017-12-07/10 Futbolas 

Tarptautinis vaikų futbolo 

turnyras 17 

119.  2017-12-07/10 Kulkinis šaudymas Atviras Kauno miesto 4 



 

 

 

 

 

Varžybos, kuriose dalyvavo 
sportininkai 

Sportininkų skaičius 
varžybose 

2014 127 1063 

2015 123 939 

2016 123 959 

2017 126 1047 
 

 

2017 m. Kūno kultūros ir sporto centro sportininkų aukščiausi pasiekimai 

 

Eil. 

Nr. 

Sportininkas Varžybų pavadinimas Pasiektas rezultatas, 

vieta 

 Irklavimas   

1. Rolandas Maščinskas Pasaulio čempionatas 4x - 1 v. 

2. Saulius Ritter Pasaulio čempionatas 2x - 4 v. 

3. Mindaugas Griškonis Pasaulio čempionatas 2x – 4 v. 

4. Diana Liachovičiūtė Atviras Lietuvos čempionatas  1x-3 v. 

5. Evelina Butrimavičiūtė Pasaulio jaunių čempionatas 1x – 13 v. 

 

 

Atviras Baltijos šalių 

čempionatas 

1x – 1 v. 

6. 

Ričardas Slimanavičius 

Lietuvos jaunių ir sporto vilčių 

žaidynės 

2x - 1 v. 

 

 

Tarptautinė „Gintarinių irklų“ 

regata 

2x - 2 v. 

  Atviras Lietuvos čempionatas 2x - 2 v. 

 

 

Atviras Lietuvos jaunių 

čempionatas 

2x - 2 v. 

7. 

Artūras Nesterenko 

Lietuvos jaunių ir sporto vilčių 

žaidynės 

2x - 1 v. 

 

 

Tarptautinė „Gintarinių irklų“ 

regata 

2x - 2 v. 

  Atviras Lietuvos čempionatas 2x - 2 v. 

 

 

Atviras Lietuvos jaunių 

čempionatas 

2x - 2 v. 

 Kanupolas   

8. Trakų r. KKSC komanda: Pasaulio U19 čempionatas 2 v. 

  Europos U21 čempionatas 12 v. 

  Lietuvos čempionatas 2 v. 

  Lietuvos jaunimo čempionatas 1 v. 

 

 

čempionatas 

120.  2017-12-08 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

121.  2017-12-08 Dziudo  

Dziudo varžybos Pelėdos taurei 

laimėti 8 

122.  2017-12-15 Krepšinis Regionų krepšinio lyga 12 

123.  2017-12-15/17 Kulkinis šaudymas Alytaus miesto taurės varžybos 5 

124.  2017-12-17 Lengvoji atletika Kalėdinis bėgimas 12 

125.  2017-12-23 Dziudo Kalėdų taurei laimėti 7 

126.  2017-12-28 Lengvoji atletika Talino kalėdinis bėgimas 12 



 

2017 m. vykdytos Trakų rajono mokyklų žaidynių varžybos 

 

Eil.Nr. Varžybų pavadinimas Mėnesis Vykdymo data Vykdymo vieta 

1.  

Krepšinis kaimo vietovių 3x3 2000 

m.g. ir jaun.  2017 01 05/12 

 Onuškio 

D.Malinausko gimn 

Zona 2017 01 15 

2.  Krepšinis 2001 m.g. ir jaun. (bern.)  2017 11-12  

Rajonas 

Zona 2018 02  

3.  

Tinklinis 2000 m.g. ir jaun. ir visų 

tipų mokyklų (merg.)  2017 01 19 

Sen.Trakų 

A.Stelmachovskio  

Zona 2017 01 27 

4.  

„Drąsūs,stiprūs,vikrūs“ 2006 m.g. 

ir jaun.  2017 02 04 

Trakų prad.m. 

Zona 2017 03 04 

5.  

Badmintonas 2004 m.g. ir jaun. (3 

bern., 3 merg.)  2017 02 15 

Lentvario MŠG 

Zona 2017 02 25 

6.  

Tinklinis 2000 m.g. ir jaun. ir visų 

tipų mokyklų (bern.)  2017 01 19 

Sen.Trakų 

A.Stelmachovskio 

Zona 2017 01 27 

7.  

Krepšinis 2001 m.g. ir jaun. (bern.) 

finalai  2017 02 17 

Trakų VDG 

Zona 2017 03 31 

8.  

„Drąsūs,stiprūs,vikrūs“ kaimo 

vietovių 2006 m.g. ir jaun.  2017 03 02 

Onuškio 

D.Malinausko gimn 

Zona 2017 03 24 

9.  

„Drąsūs,stiprūs,vikrūs“ kaimo 

vietovių 2004 m.g. ir jaun..   2017 03 09 

Paluknio 

„Medeinos“gimn, 

Zona2017 03 24 

10.  Smiginis  2017 03 09 

TVDG 

Zona 2017 03 18 

11.  Šaudymas    

(dalyvauja 

Aukštadvario v.m.) 

12.  Šaškės 4 kl. ir žem.  2017 04 06 

Lentvario prad.m.  

Zona 2017 04 08 

13.  Šaškės 5-12 kl.  2017 04 13 

Lentvario 

H.Senkevičiaus gim 

Zona 2017 04 22 

14.  
Orientavimosi sportas 1999 m.g. ir 

jaun. (4 bern., 4 merg.)  2017 04 14 

Aukštadvario gimn. 

Zona 2017 05 18 

15.  
Virvės traukimas visų tipų ir kaimo 

vietovių m-klų 12 m. ir vyresni  2017 04 20 

 Paluknio 

„Medeinos“ gimn. 

Zona 2017 05 05  

16.  L. atletikos kroso estafetės  2017 04 27 

Trakai 

Zona 2017 05 05 

17.  Turizmas (4 bern., 4 merg.)  2017 05 04 

Trakai 

Zona 2017 05 12 

18.  Rudens krosas  2017 09 21 Trakai 

19.  Moksleivių krepšinio lyga  

2017 10 – 2017 

12  

Rajonas 

 

20.  Futbolas 5x5 2004 m.g.  2017 10 19 

Rūdiškių gimn. 

Zona2017 12  

21.  
Kvadratas visų tipų m-klų 2007 

m.g. ir jaun.  2017 11 09 

Trakų prad.m. 

Zona2017 11 18  

22.  Kvadratas 2005 m.g.ir jaun. (bern.)  2017 11 08 

Trakų vid.m.  

Zona2017 11 11  



23.  
Kvadratas kaimo vietovių m-klų 

2007 m.g. ir jaun.  2017 11 30 

Onuškio 

D.Malinausko gimn 

Zona 2018 02 02 

24.  
Kvadratas 2005 m.g. ir jaun. 

(merg.)  2017 11 07 

Lentvario 

H.Senkevičiaus gim 

Zona 2017 11 11 

25.  
Kvadratas kaimo vietovių m-klų 

2005 m.g. ir jaun. (bern.)  2017 11 16 

Onuškio 

D.Malinausko gimn 

Zona2017 11 25  

26.  
Kvadratas kaimo vietovių m-klų 

2005 m.g. ir jaun. (merg.)  2017 11 16 

Onuškio 

D.Malinausko gimn 

Zona2016 11 25 

 

 Mokyklų žaidynių varžybos 

2015 28 

2016 28 

2017 26 
 

 Varžybų skaičius sumažėjo dėl rekonstruojamo Trakų Vytauto Didžiojo gimnazijos 

stadiono, kadangi tik čia buvo galimybės vykdyti lengvosios atletikos keturkovės ir atskirų 

rungčių varžybas. Dėl vaikų skaičiaus mokyklose mažėjimo ir negalėjimo sukomplektuoti tam 

tikrų varžybų komandų, mažėja mokyklų aktyvumas. Dėl šios priežasties apjungėme bendrojo 

lavinimo mokyklų ir kaimo vietovių mokyklų tinklinio bei virvės traukimo varžybas. 

Dalyvavimo varžybose aktyvumą lemia ne tik nepakankamas mokinių skaičius, bet ir ribota 

galimybė naudotis mokykliniais autobusais ar jų neturėjimas. 

   

 

Trakų rajono sportininkų rezultatai 2017 m. X-ose Lietuvos seniūnijų sporto žaidynėse 

 

Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių I etapą organizavome rajone. Jame visų seniūnijų 

sportininkai galėjo kovoti dėl teisės dalyvauti II etape – Vilniaus apskrityje krepšinio 3x3, 

tinklinio 3x3, futbolo 5x5, šaškių, šachmatų, stalo teniso ir smiginio varžybose. I etapo 

nugalėtojai dalyvavo II etape, kur į finalinį etapą pateko tinklinio 3x3 moterų, stalo teniso, 

šachmatų, šaškių ir smiginio komandos. Finalinėse X Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių mūsų 

rajono sportininkų iškovotos vietos: 

 

Sporto šaka Vieta 

Smiginis 1 

Tinklinis (moterys) 15 

Stalo tenisas 9-16 

Šachmatai 12 

 

 

Trakų rajono sportininkų rezultatai 2017 m. jaunių ir sporto vilčių žaidynėse  

 

Sporto šaka Vieta Taškai 

Irklavimas 6 55 

Dziudo 34 8 

Kiokušin karatė 16 6 

Imtynės 21 17 

Sambo 16 6 

Lengvoji atletika 52 6 

Viso 12 98 

 



 

Trakų rajono sportininkų rezultatai 2017 m. LSD „Žalgiris“ vasaros sporto žaidynėse 

 

Rajono sportininkai dalyvavo zoninėse krepšinio, futbolo ir tinklinio varžybose. Į 

finalines varžybas pateko tik krepšininkai, kur iškovojo 2 vietą. Zoninėse varžybose mūsų 

komandų užimtos vietos:  

 

Sporto šaka Vieta 

Futbolas  3 

Tinklinis (moterys) 3 

Krepšinis 1 

 

 

Trakų rajono sportininkų rezultatai 2017 m. LSD „Žalgiris“ žiemos sporto žaidynėse 

 

Sporto šaka Vieta Dalyvavo komandų 

Šaškės 12 15 

Šachmatai 6 15 

Stalo tenisas 4 12 

Jolanta Morozovienė (slidinėjimas) 3  

Nina Dolgova (slidinėjimas) 1  

Andrius Pošiūnas (slidinėjimas) 3  

Marijus Butrimavičius (slidinėjimas) 1  

 

 

Tradicinis renginys Trakų rajono sportininkų pagerbimas 

 

Sportininkai moksleiviai (iki 19 m.) 

Už aukštų sportinių rezultatų siekimą ir Trakų rajono garsinimą 

Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai 2017 m. 

Eimintas Astrauskas 

 

Muaythai Baltijos Muaythai čempionatas – 2 vieta, 

Lietuvos Muaythai čempionatas – 1 vieta 

Ričardas Slimanavičius 

 

Irklavimas Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės-1 

vieta, tarptautinė „Gintarinių irklų“ regata – 

2 vieta, atviras Lietuvos čempionatas – 2 

vieta, atviras Lietuvos jaunių čempionatas – 

2 vieta 

Artūras Nesterenko 

 

Irklavimas Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės-1 

vieta, tarptautinė „Gintarinių irklų“ regata – 

2 vieta, atviras Lietuvos čempionatas – 2 

vieta, atviras Lietuvos jaunių čempionatas – 

2 vieta 

Dominykas Golišenko 

 

Irklavimas Baltijos šalių jaunučių žaidynės – 3 vieta, 

Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės – 3 

vieta, atviras Lietuvos jaunių čempionatas – 

2 vieta 

Vaidas Kondratavičius 

 

Irklavimas Baltijos šalių jaunučių žaidynės – 3 vieta, 

Lietuvos jaunių ir sporto vilčių žaidynės – 3 

vieta, atviras Lietuvos jaunių čempionatas – 

2 vieta 

Eimantas Steponavičius Ledo ritulys IIHF 2A U18 pasaulio č-tas – 3 vieta, 

Lietuvos U17 č-tas - 4 vieta. 

Justinas Fedorovičius Ledo ritulys Lietuvos U17 č-tas – 3 vieta, Lenkijos II 

lygos šiaurės rytų divizionas – 3 vieta, 

nacionalinė ledo ritulio lyga – 7 vieta. 



Karolis Fedorovičius Ledo ritulys Lietuvos U14 č-tas – 3 vieta 

Jaronimas Šusterovas Ledo ritulys Lietuvos U17 č-tas – 3 vieta, Latvijos U16 

č-tas – 8 vieta,  

 

 

Suaugę sportininkai 

Už aukštų sportinių rezultatų siekimą ir Trakų rajono garsinimą 

Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai 2017 m. 

Karolis Buja Muaythai Europos Muaythai klubų taurė – 1 vieta 

Reda Stašauskaitė Muaythai Baltijos muaythai čempionatas – 2 vieta, 

pasaulio čempionatas – 5-8 veita, 

tarptautinių turnyrų Tailande nugalėtoja. 

Edgar Rybakov Ledo ritulys IIHF IB pasaulio č-tas – 3 vieta, nacionalinė 

ledo ritulio lyga – 3 vieta 

Žilvinas Šidlauskas Jėgos trikovė Lietuvos klasikinio štangos spaudimo 1-oje 

veteranų amžiaus grupėje, svorio 

kategirijoje iki 83 kg. – 1 vieta (Lietuvos 

rekordas), pasaulio lietuvių sporto žaidynės, 

veteran grupė virš 40 m., svorio kategorija 

iki 83 kg. – 1 vieta. 

Aleksandr Saksonov Jėgos trikovė Lietuvos jėgos trikovės čempionatas, svorio 

kategorija iki 83 kg. – 1 vieta. Išlaikytas 

jėgos trikovės meistro normatyvas. 

 

Treneriai-sporto mokytojai 

Už aukšto meistriškumo sportininkų ruošimą ir Trakų rajono garsinimą 

Vardas, pavardė Sporto šaka Auklėtiniai Pasiekimai 2017 m. 

Sigitas Klerauskas Irklavimas Diana 

Liachovičiūtė, 

Evelina 

Butrimavičiūtė, 

Ričardas 

Slimanavičius, 

Artūras 

Nesterenko, 

Dominykas 

Golišenko, 

Vaidas 

Kandratavičius 

 

Šarūnas Ciparis Krepšinis KK „Trakai“ Regionų krepšinio 

lygos B divizionas – 

2 vieta. Patekimas į 

Regionų krepšinio 

lygos A divizioną. 

 

 

Kūno kultūros mokytojai 

Už atsakingai atliekamą darbą 

Vardas, pavardė Mokykla Pasiekimai 2017 m. 

Ramutė Kontorovičienė Lentvario 

Motiejaus 

Šimelionio gimn. 

gimnazija 

Trakų r.mokyklų žaidynių merginų 

tinklinio v-bos – 2 vieta, vaikinų 

tinklinio v-bos – 3 vieta, merginų 

badmintono – 2 vieta, vaikinų 

badmintono – 3 vieta, merginų smiginio 

– 2 vieta, vaikinų smiginio – 3 vieta, 



daug prizinių vietų kitose moksleivių 

varžybose. „Trakų vasara“ merginų 

parko tinklinis – 2 ir 3 vietos, merginų 

tinklinio turnyrų Elektrėnuose ir 

Grigiškėse prizininkės,  

Liudvika Tichonova Trakų Vytauto 

Didžiojo gimnazija 

Lietuvos mokyklų mažojo golfo 

čempionato Vilniaus zona – 1 vieta, 

Lietuvos mokyklų čempionatas – 1 

vieta, Trakų rajono mokyklų žaidynių 

vaikinų tinklinis – 1 vieta, merginų 

badmintonas – 1 vieta, vaikinų 

badmintonas – 1 vieta, berniukų 

kvadratas – 1 vieta, mergaičių kvadratas 

– 1 vieta, kroso estafetės – 2 vieta ir t.t. 

 

Sporto veikėjai  

Už kūno kultūros ir sporto propagavimą Trakų rajone 

Vardas, pavardė Sporto šaka Pasiekimai 2017 m. 

Kšištof Narkievič Krepšinis Ilgametis SK „Polonus“vadovas ir 

krepšinio veteranų sporto klubo „Galvė“ 

narys. Aktyviai prisideda prie tradicinių 

tarptautinių krepšinio veteranų turnyrų 

Trakuose. Dalyvauja kartu su Trakų 

veteranais tarptautiniuose turnyruose 

Lenkijoje, Baltarusijoje, Latvijoje. Buria 

Trakų sportininkus į pasaulio lenkų 

sporto žaidynes, kuriose trakiečiai 

pasiekia aukštų rezultatų. 

 

Komandos 

Už sporto propagavimą, aukštų rezultatų siekimą ir Trakų rajono garsinimą 

Klubas Sporto šaka Pasiekimai 2017 m. 

Trakų smiginio komanda 

(Ramutė Kontorovičienė, 

Artūras Kontorovičius, 

Darius Brokartas) 

Smiginis X Lietuvos seniūnijų sporto žaidynių 

zoninės varžybos – 1 vieta, finalinės 

varžybos – 1 vieta 

Trakų Vytauto Didžiojo 

gimnazijos mažojo golfo 

komanda 

(Nedas Zagurskas, 

Dominykas Vitkevičius, 

Ridas Mikalauskas, 

Deividas Abucevičius, 

Tomas Krivošievas, Rinas 

Vitkauskas) 

Mažasis golfas Lietuvos mokyklų mažojo golfo 

čempionato Vilniaus zona – 1 vieta, 

Lietuvos mokyklų čempionatas – 1 vieta 

 

Sirgaliai 

Už savo mėgstamos komandos palaikymą 

Vardas, pavardė Komanda/sporto šaka 

Kropų šeima (Daiva, Aleksandr, Alan) Ištikimiausi Ledo ritulio klubo „Galvė“ sirgaliai 

 

Rėmejai  

Už paramą Trakų rajono sportui 

Vardas, pavardė Įmonė/organizacija Sportininkas/komanda 

Vaidotas Zapolskis Privatus asmuo SK „Mustangas“ 



Donatas Kazlauskas UAB „Olifėja“ KK „Trakai“ 

 

Metų sportininkė-moksleivė 

Evelina Butrimavičiūtė (Irklavimas). Pasaulio jaunių čempionatas - 13 vieta. Atviras Baltijos 

šalių čempionatas – 1 vieta. 

 

Metų sportininkas-moksleivis 

Kasparas Labanas (muaythai). Baltijos Muaythai čempionatas – 3 vieta, Lietuvos Muaythai 

čempiontas – 2 vieta, Europos WAK-1F čempionatas – 3 vieta 

 

Metų sportininkė 

Diana Liachovičiūtė (Irklavimas). Atviras Lietuvos suaugusiųjų čempionatas – 3 vieta. 

 

Metų sportininkas 

Marijus Butrimavičius (triatlonas, slidinėjimas, dviračių sportas). Juodšilių duatlonas - 1 vieta, 

Lietuvos triatlono taurė (LTT) -  absoliučios įskaitos nugalėtojas. LTT  Tauragės etapas - 3 vieta, 

LTT Jonavos etapas - 1 vieta. LTT Veisėjų etapas - 2 vieta. LTT Druskininkų etapas - 1 vietą. 

Honda Trakų triatlonas - 1vieta. Lietuvos triatlono čempionatas Panevėžyje - 2 vieta. MTB 

maratonų taurė, bendroje įskaitoje, elito grupėje 19 vieta. Bieg Piastow Lenkiją, 30km laisvų - 

10 vieta. Bieg Jacwingu, Lenkiją, 20 km laisvu stiliumi - 1vieta. Gineito taurė 10 km laisvu 

stiliumi - 2 vieta. Lietuvos kroso triatlono čempionatas Plateliuose - 1 vieta. 

 

Metų trenerė 

Rasa Kudabienė (baidarių kanupolas). Pasaulio U19 č-tas – 2 vieta, Lietuvos jaunimo č-tas – 1 

vieta, Lietuvos č-tas – 2 vieta, Europos U21 č-tas – 12 vieta. 

 

Metų komanda 

Kūno kultūros ir sporto centro baidarių kanupolo komanda. Pasaulio U19 č-tas – 2 vieta, 

Lietuvos jaunimo č-tas – 1 vieta, Lietuvos č-tas – 2 vieta, Europos U21 č-tas – 12 vieta. 

 

 

Apibendrinimas 

 

Esame patenkinti augančiais mūsų rezultatais. Mus tradiciškai aukščiausiais rezultatais 

džiugina  Saulius Ritter, Mindaugas Griškonis ir Rolandas Maščinskas (treneris Mykolas 

Masilionis) 2017 m. pasaulio irklavimo čempionate iškovotomis 1 ir 4 vietomis. Trakus 

atstovaujantis futbolo klubas „Trakai“ A lygoje užėmė 3 vietą. Į Lietuvos regionų krepšinio lygą 

sugrįžęs krepšinio klubas „Trakai“ iškovojo 2 vietą B divizione ir teisę dalyvauti A diviziono 

varžybose. 

Iškovota daug medalių įvairiose Lietuvos skirtingų sporto šakų čempionatuose ir 

varžybose.  

 Be irklavimo čempionatų, vaikų futbolo turnyrų, moterų tinklinio ir krepšinio veteranų 

turnyrų, tradiciniais tarptautiniais renginiais tapo Trakų pusmaratonis, Trakų triatlonas, kurie 

kasmet pritraukia vis didesnį dalyvių ir žiūrovų skaičių. Prisidedame prie muaythai Baltijos šalių 

turnyro Trakuose organizavimo.  

Dalyvaujame ir projektinėje veikloje, gautas finansavimas Lietuvos seniūnijų sporto 

žaidynių pirmam etapui vykdyti, sportiniam inventoriui įsigyti, sporto bazių nuomai. Taip pat, 

kaip partneriai dalyvaujame Lietuvos-Lenkijos projekte, kurio dėka įsigysime kanupolo įrangos, 

dalyvausime stovykloje Lenkijoje, organizuosime stovyklą Trakuose partneriams iš Lenkijos.  

Daug prisidedame prie kitų organizacijų renginių, irklavimo varžybų, graikų-romėnų 

imtynių, tinklinio, krepšinio 3x3, muaythai bei kitų varžybų, sveikatingumo švenčių, kurių 

tikslas ne tik rezultatų siekimas, bet ir visuomenės sudominimas kūno kultūra ir sportu, 

skatinimas susipažinti su sporto šakomis, galimybėmis jas kultivuoti, sveikai ir aktyviai leisti 

laisvalaikį.  



Taip pat pagal galimybes stengiamės prisidėti prie jų atstovų išvykų į aukščiausio lygio 

varžybas Lietuvoje ir užsienyje. Tokių sporto šakų, nekultivuojamų mūsų sporto centre, bet gan 

populiarių trakiečių tarpe, kaip muaythai, kyokushin karate, dviračių sporto, ilgų nuotolių 

bėgimo ar netgi ledo ritulio sportininkai garsina Trakus ir pasiekia aukštų rezultatų. Taip pat 

mūsų rajone labai populiarėja tinklinis, kasmet vis didesnis būrys entuziastų renkasi tiek salės 

(6x6), tiek paplūdimio (2x2) tinklinį. Mes savo ruožtu juos skatiname organizuodami vis daugiau 

varžybų.  

2016 metais prasidėjo stadiono esančio Birutės g. 44C, Trakai rekonstrukcijos darbai, 

kurie baigti 2017 rudenį, tačiau dėl tam tikrų aplinkybių stadionas dar nepriduotas. Tikimės, kad 

ateinantį pavasarį mokiniai ir miesto bendruomenė jau galės sportuoti šiame stadione, kaip ir 

ateinančią vasarą planuojamuose užbaigti įrengti stadionuose Lentvaryje prie Motiejaus 

Šimelionio ir Henriko Senkevičiaus gimnazijų. Ruošiamas Trakų gimnazijos sporto salės 

rekonstrukcijos projektas. Glaudžiai bendradarbiaujame su švietimo įstaigomis sporto salių 

klausimais. Aišku didžiausia problema išlieka ta pati - savos sporto bazės nebuvimas.  

      


